n. x, 37; xv, 24. ⁴⁴ Luc. xi, 19.

nim. Forte, autem.

arsis Græca, ἀτινὴ εἰς ἂν ἔπαθον, quæ beneficia accepissent.

empore ⁶². Non, inquit, hoc dico, Date e habetis, et vos efficiamini pauperes, et e. Sed quid aio? Qui habet duas tunicas, nam, det autem non habenti unam, et sit

Sed ex æqualitate, inquit, *in præsentibus*

In præsentibus, inquit, vita vestra abundat in inopiam. Qui habet, inquit, duas tunicas, superfluum, is qui nec unam habet non

et una tua superflua non sit tibi inutilis, et utilis.

Sea ex æqualitate in præsentibus tem- perantia abundantia suppleat illorum inopiam ⁶³:

abundat his qui ex gentibus sunt: mittantur sunt apud Judæam, qui propter Chri- stianitatem sustinent: ut et illorum abun- dantia utpote gratia, sit ad vestræ inopiam

at æqualitas: vos ex his quæ habetis pe- cunia ex quibus habent donis. Et illorum inopia

vestra abundantia; vestra autem inopia

et sit illorum, ut fiat æqualitas; pecuniam

etiam a vobis in illos, donationum autem ab

illis, sicut scriptum est: *Qui multum, non*

et qui modicum, non defuit illi ⁶⁴. Scri- bitur quia populus, dum transisset mare, esset

inopius, et neque seminaret neque meteret;

deus vicem patri eorum Abraham, pro- pter licet illa quæ susceptos angelos pavit, pro-

bat angelis apposuit, panem angelorum præ-

paravit Abraham, pro eo quod ipse angelis panem

in susceptione apposuerat. Isto igitur

modo adveniendi de cælo exhibet populus

parata pro cursu Abraham et sudore. Colli-

gitur ut Judæi non sufficiebant in mensura

ante præcepta colligere, sed quidam am-

plius colligebant manna; venientes au-

tem mensurarent, ad æqualitatem adducebantur

et enim plura collegerat in mensura, am-

plius habebat; qui autem minus, nihil minue-

re mensurarent. Ista igitur comparatione

usus est Apostolus dicens, sicut scriptum

est: *multum, non abundavit; et qui modicum,*

defuit illi. Qui enim multum collegit manna,

defuit; mensurando enim ad æqualitatem

qui modicum collegit, non defuit illi;

defuerat enim, replebatur ei quod deerat.

ne fiat æqualitas ex manna isto fidei: et

abundant opes, mittant his qui indigent:

et enim abundat gratia, communicent his qui

indigent gratiam. *Gratias autem Deo qui dedit eam-*

itudinem pro vobis in corde Titi ⁶⁵: *quo-*

rationem quidem suscepit; sed cum solli-

cit de vobis, ultro profectus est ad vos ⁶⁶.

Utrumque, Macedones ultro, Titus ultro. Effici-

uit, et vos ultro. Post hæc autem dicit et

et eodem miserat, et laudans eos testimo-

niandans quos miserat, addit: *In hac gra-*